
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 325580-2010 z dnia 2010-10-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamień Pomorski 

1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonach zimowych 2010/11, 

2011/12, 2010/13; tj. przez trzy kolejne lata od dnia podpisania umowy 3. Zakres zamówienia 

obejmuje usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg... 

Termin składania ofert: 2010-10-18  

 

Numer ogłoszenia: 329812 - 2010; data zamieszczenia: 13.10.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 325580 - 2010 data 08.10.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Nowoprojektowana 1, 72-400 Kamień Pomorski, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 091 2823203, fax. 091 3824283. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert; 18.10.2010 godzina 11.00, miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych 

w Kamieniu Pomorskim, ul. Nowoprojektowana 1, 72-400 Kamień Pomorski. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert; 20.10.2010 godzina 11.00, miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych 

w Kamieniu Pomorskim, ul. Nowoprojektowana 1, 72-400 Kamień Pomorski. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=325580&rok=2010-10-08

